PREFEITURA DE

QUIXADA

\L
Rubrica

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRONICA N° 16.001/2024-SA\c0- ,IssÃ0 i€

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 16.001/2024-SAS

05/07/2024
09:27:57

07.203.90710001- MARIA SIMAO DA SILVA CONSTRUCAO LTDA 	SIM 	 000
os

EVENTO OBSERVAÇÕES 	 CNP/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

09:02:5E Deserto 	DecLrdo de;orto por não comparece-.-r interessados no certame.

Rua 	Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixad-CE
Y

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classificou a(s) proposta(s) em ordem Crescente,

conforme abaixo relacionada(s)-

tem 1 - Algodão

CNPJ/CPF 	FORNECEDOR
PORTE

DECLARAÇÃO QTD V. UNIf (1$) 	V. TOTAL (R$)  DATA/HORA
MEJEPP ME/EPP/COOP

EVENTOS

tem 2- BANHEIRA UNIVERSAL PARA BEBÊ EM MATERIAL PLÁSTICO

PORTE DECLARAÇÁO
CNPJJCPF 	FORNECEDOR 	 QTD V. UNrr (R$) 	V. TOTAL (R$)  DATA/HORA

EVENTOS

CNPJ/CPF

FORNECEDOR 	 ME/EPP 	VALOR (R$) 	DATA/HORA

Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, reuniram-se o Agente de
Contratação da Prefeitura Municipal de Quixadá e respectivos membros da Equipe de Apoio,
designados pela Portaria n° 14.06.001/2023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão alusiva a
contratação direta acima mencionada, de acordo com o aviso de contratação e seus respectivos

anexos, publicados aos cinco dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às
disposições contidas no Parágrafo Único do Art. 72 Lei n° 14.133, de 10  de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material para Distribuição Gratuita, 240
UNIDADES DE KIT BEBÊ, em atendimento a Lei n° 8.742/93 (Lei Orgânica da Assistência Social),
regulamentada através da Lei Municipal n° 1967/2014 e do Decreto n° 001/2014 de 01 de abril de
2014, Art. 3°, para Atendimento às Famílias Carentes do Município de Quixadá - CE e seus Distritos,
referente ao exercício financeiro de 2024, conforme especificações e quantidades constantes no
presente termo de referência.

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

a ao
DATA/HORA ENTO 	 OBSERVAÇÕESt00 	 CNPJ/CPF

10/07/2024
09:02:56

Deserto 	Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE DECLARAÇÃO
Mh/LPP M[JEPP/COOP QTD
	V. UNIr (P$) 	V. TOTAL (R$) DATA/HORA

08SÉRvAçÕEs:. cNP)/cPÈ DATA/HORA EVENTO VALOR

10/07/2024
09:02:56

1 	Deserto 	Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

item 5- CREME INFANTIL PAPA PREVENÇÃO DE ASSADURAS

r..ICNP/CPF

FORNECEDOR4
TE 	ARA ÃO

_PP 	 QTI)V UNIT (R$) 	V TOTAL (R$) DATA/HORA

a,
ËSËR'VA.ÇÔES DATA/HORA CNP3/CPF EVENTO

10/07/2024
09:02:56 Deserto 	Declarado deserto ior no comparecer interessados no certame.

item 6- FRALDA EM TECIDO

'CNPJICPF FORNECEDOR
PORTE DECLARAÇÃO QTD -  V UNIT (R$) L)AI VHorA V TOTAL (R$)

PREFEITURA DE

UIXADA

VALOR DATA/HORA

Deserto 	i Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

item 3- BOLSA MATERNIDADE PARA RECÉM NASCIDO

PORTE DECLARAÇÃO
QTD 	V UNIT (R$) MEJEPP ME/EPP/COOP

09:02
'

4.

Uoflca

TOTAL (R$) DATV 4

0107/20

CNPJ/CPI- 	FORNECEDOR

EVENTOS

CNPJI'CPF DATA/HORA

item 4- COLÔNIA INFANTIL

EVENTOS

EVENTOS

EVENTOS

xz

Deserto 	Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

-  	 ..,

item 7- Haste flexível

Rua Tbçlo  Enóas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

10/07/2024
09:02:56

Fk (¼.

\
$_

L
Rubrica

\\1CO*V4l$SÀO IK EVENTOS

PREFErT URA DE 	,

QUIXADA

'vi CNPJ/CPF 	FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO
MEJEPP ME/EPP/COOP QTD V.UNIT(R$) V.TOTAL(R$) DATNH

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

Q"'071,2024 Deserto 	Declarado deserto por nao comparecer interessados no certame.
090256

....-.....--- 	 '., -'..-...

item 8- Fralda Descartável

CNPJ/CPF 	FORNECEDOR 	 QTD V. UNIT (R$) 	V. TOTAL (R$)  DATA/HORA

EVENTOS

EVENTO

OBSERVAÇÕES

CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

Deserto 	i Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
9O2ss . 	_

item 9- Fralda Descartável

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE DECLARAÇÃO

MEIEPP MEJEPP/COOP QTD V. UNIT (R$)

	V. TOTAL (R$)  DATA/HORA

EVENTOS

L EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNP/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

O: O, 2024
09:02:55

0
Deserto 	Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

item 10- KIT DE ESCOVA E PENTE INFANTIL

CNPJ/CPF 	FORNECEDOR
PORTE

DECLARAÇÃO QTD V. UNIT (R$) 	V. TOTAL (R$)  DATA/HORA
MEJEPP ME/EPP/COOP

EVENTOS

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA
...

Deserto 	Declarado deserto por neo comparecer rteresados no t..ertame. 09:02:56

item 11 - Lenço umedecido

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE DECLARAÇÃO

MEJEPP MEJEPP/COOP QTD V. UNIT (R$)

	V. TOTAL (R$) DATA/HORA

Altos, 63900-169 - Quixads-C
A

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

Deserto 	1 Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

p'•1
EVENTOS

Fh'.  i  si~ o
Çr

Rubrica
COMISSÃO ø(

Lr(1*ÇAS 09:02:57

PREFEfTURA DE 	g

QUIXADA

item 12 - Mamadeira

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE DECLAPAÇÃO
QTD 	V UNIT (R$) 	V TOTAL (R$) DATA/HORA

EVENTOS

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNP/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

Deserto 	Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
090256

item 13 - MEIA INFANTIL

PORTE DECLARAÇÃO
i. CNPJ/CPF 	FORNECEDOR 	 QTD 	V. UNIT (R$) 	V. TOTAL (R$) L)AEA/HORA

EVENTOS

OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF

VALOR 	DATA/HORA EVENTO

Deserto 	Declarado deserto por não comparecer interessados no certame. 09:0256

tem 14- SABONETE INFANTIL

PORTE DECLARAÇÃO
ME/EPP ME/EPP/COOP QTD

V. UNIU (R$) 	V. TOTAL (R$) DATA/HORA CNPJ/CPF FORNECEDOR

EVENTOS

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES

CNPJ/CPF

VALOR 	DATA/HORA

Deserto 	. Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.
iO.0 ui.)24

09:02:56

item 15- SABONETEIRA INFANTIL

CNPJ/CPF 	FORNECEDOR 	 QTD V. UNIT (R$) 	V. TOTAL (R$) DATA/HORA

[VENTOS

Rua  'es-.oEnéas,649

Altos, 63900-169 - Quixad-CE

OBSERVAÇÔL 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/ HO

2.

Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

'ai

Rubflc

PORTE 	ECLARAÇÃO
CtAtSSÃO

CNPJ/CPê- 	F-ORNECEDOR 	 QTD V. UNIT (P$) 	V TOTAL (R$) DATA/HO
MEIE O

EVENTOS

PORTE DECLARAÇÃO
QTD 	V, UNIT (R$) 	V. TOTAL (R$) DATA/HORA CNPJ/CPF 	FORNECEDOR

CNPJ/ÇPF VALOR 	DATA/HORA EVENTO 	 OBSERVAÇÕES

Deserto 	Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

tem 18 - Fralda Descartável

09:02:57

tem 17- TOALHA DE BANHO INFANTIL

EVENTOS

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE DECLARAÇAO

QTD 	V UNIT (R$) 	V TOTAL (R$) DATA/HORA

EVENTOS

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Rua Tabetia Enés 649

Attos, 63900469 - Qkad-CE

OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

IOí'7/2O24
09:02:57

Deserto 	Declarado deserto por não comparecer interessados no certame.

EVENTO`I

OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF 	 VALOR:. 	DATA/HORA

09:02:57
Deserto 	Declarado deserto i: neo comparecer nteresr.aaos nos ertame.

"á
Deserto

tem 16- SHAMPOO INFANTIL

PREFEITURA DE 	Ar

QUIMDA

Rua Tabelião Enéas 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	g

QUIXADA

Agente
10/07/2024

09:02:57

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a

Dispensa Eletrônica n°. 16.001/2024-SAS. Gostaria de agradecer a todos pela

participação.

MENSAGEM

O item 8 - Fralda Descartável foi declarado deserto pelo(a) Agente de Contratações.

O item 9 - Fralda Descartável foi declarado deserto pelo(a) Agente de Contratações.

O item 10 - KIT DE ESCOVA E PENTE INFANTIL foi declarado deserto pelo(a)

Agente de Contratações.

O item 7 - Haste flexível foi declarado deserto pelo(a) Agente de Contratações.

10/07/2024

09:02:56

10/07/2024

09:02:56

10/07/2024

09:02:56

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema 	 O item 1 - Algodão foi declarado deserto pelo(a) Agente de Contratações.

O item 2 - BANHEIRA UNIVERSAL PARA BEBÊ EM MATERIAL PLÁSTICO foi

declarado deserto pelo(a) Agente de Contratações.

O item 3 - BOLSA MATERNIDADE PARA RECÉM NASCIDO foi declarado deserto

pelo(a) Agente de Contratações.

fl item 4 - COLÔNIA INFANTIL foi declarado deserto pelo(a) Agente de
Contratações.

O item 5 - CREME INFANTIL PARA PREVENÇÃO DE ASSADURAS foi declarado

deserto pelo(a) Agente de Contratações.

O item 6- FRALDA EM TECIDO foi declarado deserto pelo(a) Agente de

Contratações.

O item 14 - SABONETE INFANTIL foi declarado deserto pelo(a) Agente de

Contratações.

O item 13 - MEIA INFANTIL foi declarado deserto pelo(a) Agente de Contratações.

O item 12 - Mamadeira foi declarado deserto pelo(a) Agente de Contratações.

10/07/2024

09:02:56

10/07/2024

09:02:56

10/07/2024

09:02:56

10/07/2024

09:02:56

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

10/07/2024

09:02:56

10/07/2024

09:02:56

10/07/2024

09:02:56

10/07/2024

09:02:56

10/07/2024

09:02:56

O item 11 - Lenço umedecido foi declarado deserto pelo(a) Agente de Contratações.

O item 18 - Fralda Descartável foi declarado deserto pelo(a) Agente de

Contratações.

O item 17 - TOALHA DE BANHO INFANTIL foi declarado deserto pelo(a) Agente de

Contratações.

O item 16 - SHAMPOO INFANTIL foi declarado deserto pelo(a) Agente de

Contratações.

O item 15 - SABONETEIRA INFANTIL foi declarado deserto pelo(a) Agente de

Contratações.

10/07/2024

09:02:57

10/07/2024

09:02:57

10/07/2024

09:02:57

10/07/2024

09:02:57

10/07/2024

09:02:57

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Encerrada a sessão pública e verificadas as desclassificações das propostas ou inabilitações dos
licitantes, foi declarado fracassado o certame por não haver propostas classificadas ou licitantes
habilitados. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dez dias do mês de julho de
dois mil e vinte e quatro, Às nove horas e dezenove minutos, cuja ata foi lavrada e assinada
pelo(a) agente de contratações e demais membros da comissões de contratações.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO

Agente de Contratações

[ Equipe de apoio

Equipe de apoio

[ 	Equipe de apoio
Equipe de apoio

MEMBRO

José Ivan de Paiva Junior

Francisco Thiago Pessoa de Queiroz

Uyara Dayana de Alencar Capistrano

Aluizio Edygardy Filgueiras de Albuquerque

Gesyka Crisóstomo de Sousa

d AC

Çt~'à K c, LiNO4Ç) rr,~D fc à~Á4 Co-